

STOF & TEXTILDESIGN ApS
Møllevej 15, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 49 50 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Eric Peter Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | STOF & TEXTILDESIGN ApS Møllevej 15, Askov 6600 Vejen CVR-nr.: 33 49 50 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Cathy Marie Ravn, Møllevej 15, Askov, 6600 Vejen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Modervirksomhed | Ponderosa ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhande med stof, garn og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.005 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.009 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af flytning af butikken samt større reparationsarbejder på vejene omkring den nye butik. Dette har bevirket flere perioder med en lukket butik.

Herudover er der foretaget væsentlige nedskrivninger på varelageret med ca. 870 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttotab | -1.004.604 | 74.287 |
| 1 Personaleomkostninger | -476 | -51.652 |
| Driftsresultat | -1.005.080 | 22.635 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.662 | -4.620 |
| Resultat før skat | -1.008.742 | 18.015 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.008.742 | 18.015 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 18.015 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.008.742 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.008.742 | 18.015 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 435.084 | 1.371.460 |
| Varebeholdninger i alt | <u>435.084</u> | <u>1.371.460</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 46.983 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 267 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>47.250</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.365</u> | <u>22.354</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>441.449</u> | <u>1.441.064</u> |
| Aktiver i alt | <u>441.449</u> | <u>1.441.064</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 1.274.000 | 0 |
| Overført resultat | -1.211.874 | -203.132 |
| Egenkapital i alt | <u>188.126</u> | <u>-78.132</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.125 | 38 |
| Anden gæld | 201.198 | 1.519.158 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>253.323</u> | <u>1.519.196</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>253.323</u> | <u>1.519.196</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>441.449</u> | <u>1.441.064</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 50.486 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>476</u> | <u>1.166</u> |
| | <u>476</u> | <u>51.652</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 293 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ponderosa A/S, CVR-nr. 10294835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.